LISTA ELABORADA POR EL PLENO DE LA SUPREMA CORTE DE
JUSTICIA DE LA NACION EN SU SESION PRIVADA CELEBRADA EL
VEINTICUATRO DE AGOSTO DE DOS MIL CUATRO, DE LOS ASPIRANTES A
OCUPAR LOS CARGOS DE MAGISTRADOS EN LAS SALAS REGIONALES
DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
QUE HAN SATISFECHO LOS REQUISITOS SENALADOS EN LOS PUNTOS
PRIMERO Y TERCERO DEL ACUERDO GENERAL 5/2004, Y PARA LOS
EFECTOS DEL PUNTO CUARTO QUE A LA LETRA DICE:

“CUARTO. La lista a que se refiere el punto que antecede sera publicada en el Diario
Oficial de la Federacion, en cuatro diarios de circulacion nacional y en medios electronicos
de consulta publica a fin de que, dentro del improrrogable plazo de cinco dias habiles
contado a partir del siguiente al de su publicacion, quienes lo deseen puedan formular por
escrito, de manera fundada y en forma comedida y respetuosa, las observaciones y
objeciones que estimen procedentes, las que podran presentar en la Oficina de
Certificacion Judicial y Correspondencia de este Alto Tribunal, apoyandolas, en su caso,

con prueba documental.”
1. ADRIANO FABRE ARMANDO
2. AGUILAR ALVAREZ RICARDO CELIS
3.  ANDRADE CANO JOSE ALFONSO
ARANA MIRAVAL EDUARDO
ARANKOWSKY GARCIA JORGE ALFREDO
ARMENTA GOMEZ ADAN
ARRANZ LARA MARIA ROSA
AVILES FABIAN FELIPE
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AVILES JAIMES GUSTAVO
10. BARQUIN ALVAREZ MANUEL
11. BECERRA ROJASVERTIZ RUBEN ENRIQUE

12. BECERRIL HERNANDEZ CLAUDIA MARIA



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

BETANZOS GONDAR JOSE MARTIN
BOLIO CERDAN ARTURO

BRETON BETANZOS JOSE ANTONIO
BUSTAMANTE VALDEZ NALLELY
CARBAJAL GONZALEZ JUAN ALBERTO
CARDENAS CAMACHO ALEJANDRO
CARMONA GRACIA CARLOS
CASOLUENGO MENDEZ RENE

CELIS PORRAS LUIS

CERECEDO AGUILAR JULIETA EUGENIA
CEREZO VELEZ JOSE FELIX

CHAN COTA ENRIQUE

CID GARCIA ALFREDO

CISNEROS SANCHEZ JUAN PABLO
CORDOBA LOBO FERNANDO

CORTES GALINDO ANASTASIO

CORZO CORRAL NOE

COVARRUBIAS DUENAS JOSE DE JESUS
CRUZ RICARDEZ JULIO CESAR

DE IBARROLA DABALOS ALEJANDRA

DE LA FUENTE VILLARREAL MARCO ANTONIO
DEL CAMPO MORALES ARTURO MARTIN
DELGADO ESTEVEZ JOSE FRANCISCO
DELGADO FADDUL JOSE ARTURO

DiIAZ DE LEON CARRASCO ALEJANDRO VICTO JESUS
DIAZ NUNEZ JOSE GUILLERMO
DOMINGUEZ BALBOA HUGO

ENRIQUEZ SILVA FRANCISCO DE JESUS



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

EPINOZA HOYO OMAR

ESTRADA CAMARGO ARTURO

FAVELA HERRERA ADRIANA MARGARITA
FLORES PARTIDA EDUARDO

FLORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER
FLORES SAVIAGA CONCEPCION
FLORES TREJO FERNANDO

GALINDO BECERRA EDUARDO
GALINDO CENTENO BEATRIZ EUGENIA
GALVAN MONROY ALBERTO EDUARDO
GARAY MORALES LEONOR

GARCIA ALVAREZ YOLLI

GARCIA CASTANEDA JESUS REFUGIO
GARCIA JIMENEZ ARTURO

GARCIA SOLIS JOSE ALFREDO

GARCIA TORRES IRMA ALICIA

GARCIA UTRERA JESUS PABLO

GOMEZ CEJA MARIA GUADALUPE
GOMEZ MARTINEZ EZEQUIEL RAUL
GONZALEZ ORTEGA FUENTES MANUEL
GRANADINO LOAEZA ARTURO
GRANADOS CARRION TITO ARMANDO
GUERRERO MORALES MARIA BEATRIZ
HERNANDEZ BARAJAS CELSO MARIO
HERNANDEZ GILES ARTURO DE JESUS
HUBER OLEA CONTRO FRANCISCO JOSE
ISLAS COLIN ALFREDO

JAKEZ GAMALLO LUIS CARLOS



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

LACROIX MACOSAY MIGUEL REYES

LEON ALVAREZ ENRIQUE RAFAEL

LOPEZ VALENCIA VIRGINIA

LORANCA VENTURA NELSON

LUNA ALATORRE BENJAMIN

LUNA GUERRA FLORENCIA DE LAS MERCEDES
MACEDO BARCEINAS AIDE

MACIAS HERNANDEZ PATRICIA

MACIAS SOLIS OCTAVIO

MAITRET HERNANDEZ ARMANDO ISMAEL
MANZANO OLVERA VIRGINIA

MARTELL CHAVEZ ENRIQUE

MARTINEZ FLORES MARTA CATALINA
MARTINEZ GARCIA PONCIANO OCTAVIO
MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO

MERCADER DIAZ DE LEON ANTONIO EDUARDO
MIER MIER JAVIER

MONTANE MOROYORQUI AMELIA ELIZABETH
MONTESINOS SANTIAGO MARIA DEL CARMEN PAULA
MONTIEL GONZALEZ DANIEL MANUEL

MORA JURADO DARIO ALBERTO

MORA JURADO DORILITA

MORALES PAULIN CARLOS AXEL

MORAN SALINAS FRANCISCO HUGO

MUNOZ TAGLE JUDITH YOLANDA

MURGA CONTRERAS RICARDO RODOLFO
NAVARRO PLATA ARTURO



96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

OCAMPO RAMIREZ MARIA DE LOURDES
OCAMPO TREJO ZEFERINO MAURICIO
OROZCO MARTINEZ RODOLFO

ORTEGA CUBAS PATRICIA EUGENIA

ORTIZ FLORES JAVIER MIGUEL

ORTIiZ RASCON SILVIA GABRIELA

PARTIDA SANCHEZ EUGENIO ISIDRO GERARDO
PASTRANA FERNANDEZ CLAUDIA MARCELA
PENAGOS LOPEZ PEDRO ESTEBAN
PENICHE ESPEJEL CESAR AUGUSTO
PEREZ AVIDREZ LUIS ENRIQUEZ

PEREZ DE LOS REYES MARCO ANTONIO
PEREZ GANDARA RAYMUNDO

PEREZ GONZALEZ JAVIER

PEREZ GONZALEZ JESUS ARMANDO
RAMIREZ MEJIA SAMUEL HIRAM

REGIDOR INGLADA MIGUEL ANGEL

REYES ESCALERA GEORGINA

RICO IBARRA ANTONIO

RIESTRA GAYTAN EMMA

RIOS CAMARENA RODRIGUEZ ALFREDO EDUARDO
RIOS GUTIERREZ MANUEL.

RODRIGUEZ MONTES EDUARDO
RODRIGUEZ PEREZ MARIA DE LOURDES
ROJAS BONILLA AURORA

ROJAS CAMPOS SARA LETICIA

ROSAS SANTANA ALFREDO

RUIZ DE CHAVEZ ROBINSON ARTURO



124.  SAAVEDRA MANDUJANO JOSE CRUZ
125. SALOMON RODRIGUEZ ANDRES

126.  SANCHEZ MACIAS JUAN MANUEL

127.  SANCHEZ QUINTERO LETICIA GUADALUPE
128.  SEGOVIA CAZARES MARTHA

129.  SIBAJA ILESCAS RICARDO PORFIRIO
130.  SILERIO RUTIAGA CARMEN

131.  SILVA ADAYA JUAN CARLOS

132.  SILVA RODRIGUEZ JACINTO

133.  SOLIS GARCIA JOSE HERMINIO

134. SORDO RAMIREZ MARIA DEL CARMEN
135. SUAREZ GONZALEZ GERARO RAFAEL
136.  TIRO SANCHEZ JOSE SILVIANO ANTONIO
137.  TRONCOSO AVILA JACOB

138.  VALENCIA GUERRERO JESUS

139.  VALLE MONROY BERNARDO

140.  VARGAS BACA CARLOS

141.  VASQUEZ URDIALES JUAN DE JESUS
142.  VELASCO NAJAR GEORGINA EMILIA

143. VELAZQUEZ RODRIGUEZ BLANCA MARGARITA
144.  VILLA RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO
145.  ZARATE PEREZ JOSE HUMBERTO

146.  ZARAZUA MARTINEZ ANGEL

------- LICENCIADO JOSE JAVIER AGUILAR DOMINGUEZ, SECRETARIO
GENERAL DE ACUERDOS DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA
NACION, - -----mmmmmmm oo o CERTIFICA::--------- ---- Que
la lista que antecede fue aprobada por el Tribunal Pleno en sesién privada
de hoy veinticuatro de agosto de dos mil cuatro, por unanimidad de diez
votos de los sefiores Ministros Presidente Mariano Azuela Guitrén,



Sergio Salvador Aguirre Anguiano, José Ramoén Cossio Diaz, Margarita
Beatriz Luna Ramos, Juan Diaz Romero, Genaro David Gdéngora Pimentel,
José de Jesus Gudifio Pelayo, Guillermo I. Ortiz Mayagoitia, Olga Sanchez
Cordero de Garcia Villegas y Juan N. Silva Meza.- México, Distrito Federal,
a veinticuatro de agosto de dos mil cuatro.
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